АДМИНИСТРАЦИЯ
     ФУРМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
        ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2017		№ 53-п

О  разработке	проекта планировки территории
совмещенного с проектом межевания территории
для проектирования и строительства  объекта ПАО
«Оренбургнефть» 3897П «Реконструкция системы
ППД ПАО «Оренбургнефть» (Росташинское месторождение),
местоположение: Оренбургская область,
Первомайский район, Фурмановский сельсовет

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Фурмановский сельсовет
Первомайского района, Оренбургской области:
1.Разработать проект планировки территории совмещенного с проектом межевания территории для проектирования и строительства  объекта ПАО
«Оренбургнефть» 3897П «Реконструкция системы ППД ПАО «Оренбургнефть» (скважины №893, 1012, 5019 Росташинского  месторождения), на территории МО Фурмановский сельсовет, Первомайского района, Оренбургской области.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования    на информационных стендах.
3.Финансирование работ по разработке проекта планировки совмещенного с проектом межевания территории предусматривается за счет средств ООО «СамараНИПИнефть»
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Фурмановского сельсовета	                 А.В.Илясов

Разослано: в дело, администрации района, прокурору района, отделу архитектуры и градостроительства  администрации района.